



Handläggare: Jan Sågström
Telefon: 08-508 26 238

Till
idrottsnämnden

Plats för valborgsmässobrasa i Hjorthagen

Svar på skrivelse från Jari Visshed m.fl. (S)

Förslag till beslut

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar följande.

Att som svar på skrivelsen från Jari Visshed m.fl. (S) åberopar idrottsnämnden förvaltningens tjänsteutlåtande.

Olof Öhman
Förvaltningschef

Åke Roxberger
Chef för planeringsavdelningen

Ärendet

Jari Visshed m.fl. (S) har i en skrivelse, daterad 26 oktober 2010, tillskrivit idrottsnämnden om plats för valborgsmässobrasa i Hjorthagen. Skrivelsen *bifogas bilaga 1*.

Ärendet beredning

Ärendet har beretts av planeringsavdelningen.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen har efter det att idrottsnämnden den 8 juni 2010 antagit inriktningsbeslutet om att anlägga tre konstgräs fotbollsplaner och byggnation av en ny personalbyggnad på Hjorthagens idrottsplats under hösten genomfört markprojekteringen för de tre konstgräs fotbollsplanerna m.m. Förutom de tre konstgräsplanerna har även en grusyta för boulespel projekterats. Grusytan har förberetts så att den kan användas vid valborgsmässosfirande.



Grusytan har placerats mellan den planerade 7-manna konstgräsplanen och den nya gång- och cykelväg som exploateringskontoret planerar för genom Hjorthagens idrottsplats. Gång- och cykelvägen ska binda samman nuvarande Hjorthagen med den nya stadsdelen Norra Djurgårdsstaden. I anslutning till gång- och cykelvägen kommer även ett ledningstråk med bland annat fjärrvärme att anläggas. Grusytans mått som uppgår till cirka 8x15 meter har anpassats efter placeringen av fotbollsplanerna, gång- och cykelvägen och fjärrvärmeledningen. Se även *bilaga 2*.

Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att som svar på skrivelsen från Jari Visshed m.fl. (S) om plats för valborgsmässobrasa i Hjorthagen överlämna och återopa föreliggande tjänsteutlåtande.

Bilaga

- Bilaga 1, Skrivelse från Jari Visshed m.fl. (S) om plats för valborgsmässobrasa i Hjorthagen
- Bilaga 2, Nya Hjorthagens idrottsplats